СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2012

                                   № 46/288
станица Павловская

О внесении изменений в решение  Совета    Павловского     сельского      поселения  Павловского  района от 14  декабря  2011  года  №  35/226       «Об    установлении    Порядка    предоставления    жилых    помещений   муниципального специализированного жилищного фонда Павловского сельского поселения Павловского района»

На основании Федерального закона  от 1  апреля 2012  года  №  26-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  статью  93  Жилищного   кодекса   Российской             Федерации,  с  целью  приведения  муниципальных  правовых  актов  в           соответствие с действующим законодательством, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского Павловского района от 14 декабря 2011 года № 35/226 «Об установлении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Павловского сельского поселения Павловского района», следующие изменения:

1) третий  абзац  пункта  2.2  раздела  2  приложения  после  слов          «муниципальными учреждениями» дополнить словами «и муниципальными унитарными предприятиями»;

2) третий  абзац  пункта  2.3  раздела  2  приложения   после  слов        «муниципальные учреждения»  дополнить словами «муниципальные            унитарные предприятия»;

3) третий абзац пункта 3.5 раздела 3 приложения после слов                 «муниципальные учреждения» дополнить словами «муниципальные унитарные предприятия».

2. Организацию выполнения  настоящего решения возложить на          администрацию  Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв).

3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

  М.В.Шмелёв

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

     Н.В.Чижов